PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTOS ANO 2014

PARTIDA : MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Miles de US$

SuUB
TITULO

09

21

32

CLASIFICACION ECONOMICA

INGRESOS

APORTE FISCAL
RECUPERACION DE PRESTAMOS

GASTOS
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTAMOS

CARABINEROS

DE CHILE

42.495

42.375
120

42.495
6.158

36.217
120

SUBTOTAL

BRUTO 1

42.495

42.375
120

42.495
6.158

36.217
120




